Hożej JVś 52, m. 4, na dole;
otwarte, codziennie, prócz niedziel i świąt, od godz. 11-ej z rana do 1-ej po południu i od
4-tej po południu do 6-tej z wieczora.

Nr. 29. Warszawa, d. 16 (3) Lipca 1904 r. Rok III.

Na Dalekim Wschodzie. ,
to TS ....

i.
Koleją ®schodnio=Chińską.

W końcu lipca 1903 r. otrzymałem od za
rządu kolei wschodnio-chińskiej propozycję
objęcia kierownictwa wyprawą, organizowaną
w celu ekonomicznego zbadania kraju, przecię
tego linją kolejową.